
ZARZĄDZENIE NR 55/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania zespołu do zbadania sposobu realizacji zajęć z wychowania fizycznego w Szkole 
Podstawowej w Żukowie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.) oraz art. 5 ust. 7 pkt 1, w związku z art. 53 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. W celu zbadania sposobu realizacji zajęć z wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Żukowie w 
okresie od 5 do 9 maja 2017 r., powołuję zespół kontrolny w składzie:

1) Agnieszka Gniewczyńska – przewodniczący zespołu,

2) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak – członek zespołu.

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia czynności kontrolnych wyznaczam na okres od 13 do 19 czerwca 2017 r.

2. Po zakończeniu kontroli należy sporządzić informację z czynności kontrolnych i przedłożyć ją do wglądu 
Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi kontrolnemu.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: DB70A9D9-FECC-494E-B94D-9801AC668CB9. Podpisany Strona 1




